

1
 Name of Work- Machakango MMGSY Road
 Situation of Work- TO Pokhara T.M.G.
 Agency by which work is executed- Sihang Construction
 Date of Measurement- 12/12/2020
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing granular					
15 Sub-base by providing					
well graded material					
spreading do - do					
all complete.					
$2 \times 6 \times 20 \text{ m} \times 0.375 \times 0.150 = 13.50$					
$2 \times 20 \text{ m} \times 0.375 \times 0.100 = 1.50$					
					15.00

(2/1) Providing and

fixing benchmark					
pillars					
working benchmark pillar					
0.800 K.M.					
Reference pillar					
0.800 K.M.					

(3) clearing and grading
 road land do - do all
 Over rest.

$2 \times 10 \times 30 \times 3.50 = 2100 \text{ m}^2$					
$2 \times 10 \times 20 \times 3.50 = 1400 \text{ m}^2$					
$2 \times 5 \times 30 \text{ m} \times 3.50 = 1050 \text{ m}^2$					
$2 \times 30 \text{ m} \times 3.50 = 210 \text{ m}^2$					
$2 \times 20 \text{ m} \times 3.50 = 140 \text{ m}^2$					

5600 m²
 or 0.56 HA

Continuation

[Signature]
 12/12/20
 J.E.

$$R_3 - 405203 = 10$$

Scanned with CamScanner

Rs- 405,203 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Const. of Granular sub-base (G.S.B.) - do - do all complete -					
	451.36 m ³	@	2844.83/m ³		12,84,042 = 00
(7) Providing, laying, & spreading and Compaction of Stone Aggregate WBM 98 - do - do -					
	225.56 m ³	@	Rs-3709.75/m ³		8,36,771 = 00
(8) Providing and applying Primer coat (SS-1) do - do -					
	2272.50 m ²	@	44.67/m ²		1,01,513 = 00
(9) Providing and applying Tack coat (RS-1) do - do all -					
	2272.50 m ²	@	15.20/m ²		34,543 = 00
(10) Providing, laying and rolling of closed-graded Primmix - do - do -					
	2272.50 m ²	@	223.84/m ²		5,08,676 = 00
(11) Const. of un-reinforced - Cement Concrete Pavement - do - do -					
	121.20 m ³	@	7066.55/m ³		8,56,466 = 00
(12) Reinforced cement concrete M15 - grade concrete do - do -					
	1.0 Nos	@	Rs-2262.29/cu		2,262 = 00
(ii) 200mm stone -					
	3.0 Nos	@	Rs-603.59/cu		1,811 = 00
(13) Providing and finishing Band - asy pillows -					
	20.0 Nos	@	Rs-485.42/cu		9,708 = 00

Rs- 404,0999 = 00

Continuation

BF-Rs-4040994=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Providing and fixing of setso reflective-do-do-					
(i) 600mm circulars-					
4.0 Nos @ Rs - 4946.89/e					19788=0
(ii) 900mm equilateral Δ -					
3.0 Nos @ Rs - 5444.62/each					10889=0
(iii) 600mm x 450mm rectangular					
2.0 Nos @ Rs - 4816.70/each					9633=0
(15) Providing and laying Hot applied thermoplastic -					
160m ² @ Rs - 735.44/m ²					117670=0
(16) Planting of trees by the road side do-do all -					
60.0 Nos @ 819.95/each					49195=0
(17) Providing and laying of Cabled Duct Access -do-					
23.0 Rm @ Rs - 810.51/Rm					18642=0
(18) Providing and erecting dissection of place -do-do-					
1.0 Nos @ Rs - 3154.29/each					3154=0
(19) Providing and fixing of typical masonry -infrastructure-					
4.0 Nos @ Rs - 10897.31/each					43591=0
<u>C.D Works</u>					
(20) Earthwork in Excavation do-do					
15.662 m ³ @ Rs - 267.32/m ³					4218=0
					Rs - 431777=0

Continuation

BF-Rs 4317774 = W

Continuation